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Sao Felix Do Coribe - Bahia, 25 de Setembro de 2012 — Terca-Feira.
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DECRETOS

DECRETO N2 85 de 24 de Setembro de 2012

Dispde sobre a Exoneracdo de GENESIO SILVA
ROCHA, ocupante de Cargo em Comissao e da
outras providéncias.

O Prefeito Municipal de Sao Félix do Coribe, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuicdes legais, em base com a Lei 344 de 12 de Outubro de 2009:

DECRETA:

Art. 12 - Fica exonerado do Cargo em Comissao de Diretor da Divisdo de Agricultura e
producédo Rural a Sr2.GENESIO SILVA ROCHA.

Art. 22 - Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicacao, revogado as
disposicdes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sao Félix do Coribe-BA , em 24 de Setembro de
2012.

HELVIO JOSE ESTRELA RAMOS
Prefeito Municipal
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AVISOS DE LICITACOES

A Prefeitura Municipal de Sdo Félix do Coribe torna publico abertura de licitagdo, pregdo presencial,
EDITAL N2 0012/11 — objeto: aquisicdo de medicamentos e produtos odontoldgicos, recebimento e
abertura das propostas dia 30.12.11, as 9:00 a 17:00h. Edital completo, das 8:00h as 14:00h, no periodo
de 20 2 30.12.11, na Prefeitura de Sdo Félix do Coribe — BA. Em, 20.12.11. Tel.77-3491-2921.
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RESUMOS DE CONTRATOS

Contrato N2026/2012

Contratante: Prefeitura Municipal de S&o Felix do Coribe — Signatério: Prefeito - Hélvio José
Estrela Ramos. Contratado: signataria: proprietaria - Diana Mara Alves Montalvdo. Objeto:
servico técnico de assessoria especializada de nutricionista, para manut. da Merenda e Creche
deste municipio. Retifica o valor global estimado: onde se 1&é R$6.947,38, |1é-se, R$7.578,96.
Vigéncia: 12 (meses) meses. Dispositivo legal lei 8.666/93.
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RESUMOS FINANCEIROS

e IMUPRE - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA
Av Luiz Eduarde Magalhdes, s/n
N° CNPBJ :16.424.822/0001-30

Resumo Financeiro
Periodo de: 01/08/2012 até 31/8/2012

MOVIMENTO DO PERIODO
SALDO ANTERIOR
Disponivel...... ...t

RECEITA ORCAMENTﬂRIA
Arrecadagd

Anulagbes.............:

RECEITA EXTRAOR¢AMENT§RIA
ArrecadagiesS...vav et

Anulagbes.............:

DESPESA ORGAMENTARIA
515.448,00 Pagamentos
0,00 Anulacgées
515.448,09
0,00 DESPESA EXTRAORCAMENTARIA
5. 448,09 Pagamentos
Anulagces

TRANSFERENCIAS REALIZADAS

SALDO NO FINAL DO PERIODO
150,00 Disponivel..ivevuiunaunt
0,00 ¢
150,00

0,00
.951,75 =

.610.951,75

MOVIMENTO ATE O PERIODO
RECEITA ORCAMENTARIA
Arrecadacgd

nnu_a;ce" e

RECEITA EXTRAORGAMENTﬂRIA
Arrecadagd :

Anulagée

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

Disponivel/A Realizar.: 4,
TOTAIS : 5.

DESPESA ORGAMENTARIA
3,010, 96 PPgamﬂntos....A.......:
0,00
010,96
DESPESA EXTRAORCAMENTARIA
150,00 PranAnros .............
0,00

150,00

0,00
SALDO O FINAL DO PERIODO
610.664,75 Disponivel/A Realizar.
788.825,71 TOTAIS

210.340,95
0,00
210.340,95

150,00
0,00
150,00

0,00

5.578.334,76
5.788.825,71

Créditos e Alteragbes Orgamentarias

Suplementares
Especiais

Extraordinarios

No Periodo Até o Periodoe
0,00 45.000,00
0,00 0,00

0,00 0,00

Total dos Créditos

0,00 45.000,00

Alteragbes de Q.D.D

0,00 0,00

Impresso em:25/9/2012 10:29:53

Avenida Luis Eduardo Magalhies, S/N — Centro, Sao Felix do Coribe — Bahia.

www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921

E-mail: diario.oficial @saofelixdocoribe.ba.gov.br

ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 970B94A335CCD720CF8EOE7E5979D292




